
Verbandsspielklassen Baden 2012/13
Herren Verbandskl Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ASV Grünwettersbach III 18 18 0 0 162:37 +125 36:0
2 TTC Dietlingen 18 15 0 3 148:73 +75 30:6
3 TTV Ettlingen II 18 11 0 7 128:100 +28 22:14
4 TTC Oberacker 18 8 3 7 122:115 +7 19:17
5 TTC Forchheim 18 9 1 8 124:118 +6 19:17
6 TTG Neckarbischofsheim II 18 7 2 9 117:122 -5 16:20
7 TG Söllingen 18 6 4 8 119:138 -19 16:20
8 Post Südstadt Karlsruhe 18 6 2 10 94:136 -42 14:22
9 TTV Rohrbach 18 2 1 15 77:153 -76 5:31

10 EK Söllingen 18 1 1 16 60:159 -99 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sieber, Heidrun, Breslauer Str. 22, 68753 Waghäusel, Tel.: 07254/
24 06, heidrun.sieber@battv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

TG Söllingen
EK Söllingen
TTC Dietlingen

TTV Ettlingen II
TTC Oberacker
ASV Grünwettersbach III

5:9
1:9
3:9

Sa. 22.09.2012 16:00 (1)
17:00 (1)
19:30 (1)

EK Söllingen
TTC Oberacker
TTG Neckarbischofsheim II

TTV Rohrbach
ASV Grünwettersbach III
TTC Forchheim

9:7
2:9
6:9

So. 23.09.2012 11:00 t (1) TTC Dietlingen TTV Ettlingen II 9:4
Sa. 29.09.2012 16:00 (1)

17:30 (2)
TG Söllingen
ASV Grünwettersbach III

TTG Neckarbischofsheim II
TTV Ettlingen II

9:6
9:2

So. 30.09.2012 11:00 (1) TTC Dietlingen Post Südstadt Karlsruhe 9:3
Sa. 06.10.2012 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (2)

EK Söllingen
TTC Oberacker
ASV Grünwettersbach III

TG Söllingen
TTC Forchheim
TTV Rohrbach

7:9
9:7
9:1

So. 07.10.2012 10:30 (1) TTV Ettlingen II Post Südstadt Karlsruhe 9:0
Sa. 13.10.2012 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Söllingen
Post Südstadt Karlsruhe
TTC Forchheim
TTC Dietlingen

TTC Oberacker
TTG Neckarbischofsheim II
ASV Grünwettersbach III
EK Söllingen

8:8
6:9
2:9
9:1

Sa. 20.10.2012 16:00 (1)
18:30 (1)

EK Söllingen
TTV Rohrbach

Post Südstadt Karlsruhe
TTC Forchheim

3:9
2:9

So. 21.10.2012 10:30 (1) TTV Ettlingen II TTG Neckarbischofsheim II 9:4
Sa. 27.10.2012 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TG Söllingen
Post Südstadt Karlsruhe
TTC Forchheim

TTV Rohrbach
TTC Oberacker
TTV Ettlingen II

9:7
4:9
9:3

Sa. 03.11.2012 16:00 (1) Post Südstadt Karlsruhe TG Söllingen 9:6
Fr. 09.11.2012 20:15 t/v (1) TTC Dietlingen TTG Neckarbischofsheim II 9:6
Sa. 10.11.2012 17:30 (2)

18:30 t (1)
19:00 (1)

ASV Grünwettersbach III
TTV Rohrbach
TTC Forchheim

TG Söllingen
TTV Ettlingen II
EK Söllingen

9:2
2:9
9:3

Fr. 16.11.2012 20:30 v (1) TTV Rohrbach TTC Dietlingen 4:9
Sa. 17.11.2012 17:00 (1)

18:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Oberacker
Post Südstadt Karlsruhe
TTC Forchheim
TTV Ettlingen II

TTG Neckarbischofsheim II
ASV Grünwettersbach III
TG Söllingen
EK Söllingen

8:8
2:9
5:9
9:2
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Verbandsspielklassen Baden 2012/13
Herren Verbandskl Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 18:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

Post Südstadt Karlsruhe
TTC Dietlingen
TTG Neckarbischofsheim II

TTV Rohrbach
TTC Forchheim
ASV Grünwettersbach III

9:6
9:4
2:9

So. 25.11.2012 10:30 t/v (1) TTC Oberacker TTV Rohrbach 9:4
Sa. 01.12.2012 16:00 (1)

17:00 t/v (1)
19:00 (1)
19:30 t (1)

TG Söllingen
EK Söllingen
TTC Forchheim
TTG Neckarbischofsheim II

TTC Dietlingen
ASV Grünwettersbach III
Post Südstadt Karlsruhe
TTV Rohrbach

6:9
1:9
7:9
9:0

So. 02.12.2012 10:45 v (1) TTV Ettlingen II TTC Oberacker 7:9
Fr. 07.12.2012 20:15 (1) TTG Neckarbischofsheim II EK Söllingen 8:8
Sa. 08.12.2012 17:00 (1) TTC Oberacker TTC Dietlingen 3:9
Sa. 12.01.2013 16:00 (1)

17:30 (1)
19:00 (1)

TG Söllingen
ASV Grünwettersbach III
TTC Forchheim

Post Südstadt Karlsruhe
TTC Oberacker
TTG Neckarbischofsheim II

8:8
9:2
9:4

So. 13.01.2013 10:30 t (1) TTV Ettlingen II TTC Dietlingen 4:9
Sa. 19.01.2013 17:30 (3)

18:30 (1)
ASV Grünwettersbach III
TTV Rohrbach

TTG Neckarbischofsheim II
EK Söllingen

9:2
9:5

Mo.21.01.2013 20:00 v (1) TG Söllingen ASV Grünwettersbach III 1:9
Sa. 26.01.2013 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 t/v (1)
19:30 (1)

EK Söllingen
Post Südstadt Karlsruhe
TTV Rohrbach
TTG Neckarbischofsheim II

TTC Forchheim
TTC Dietlingen
TTC Oberacker
TG Söllingen

4:9
2:9
3:9
7:9

So. 27.01.2013 10:30 (1) TTV Ettlingen II ASV Grünwettersbach III 2:9
Sa. 02.02.2013 16:00 (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 t (1)

TG Söllingen
TTC Forchheim
Post Südstadt Karlsruhe
TTV Rohrbach
TTG Neckarbischofsheim II

EK Söllingen
TTC Oberacker
TTV Ettlingen II
ASV Grünwettersbach III
TTC Dietlingen

9:2
9:7
1:9
2:9
1:9

So. 03.02.2013 10:30 v (1) TTV Ettlingen II TG Söllingen 9:5
Sa. 09.02.2013 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (2)
19:30 (1)

EK Söllingen
TTC Oberacker
ASV Grünwettersbach III
TTG Neckarbischofsheim II

TTC Dietlingen
TG Söllingen
TTC Forchheim
Post Südstadt Karlsruhe

2:9
8:8
9:0
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2013 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

Post Südstadt Karlsruhe
TTC Forchheim
TTC Dietlingen
TTG Neckarbischofsheim II

EK Söllingen
TTV Rohrbach
TTC Oberacker
TTV Ettlingen II

9:2
5:9
9:3
9:7

Sa. 23.02.2013 18:30 t (1) TTV Rohrbach TTG Neckarbischofsheim II 4:9
So. 24.02.2013 10:30 (1) TTV Ettlingen II TTV Rohrbach 9:1
Sa. 02.03.2013 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

EK Söllingen
TTC Oberacker
ASV Grünwettersbach III
TTV Rohrbach

TTG Neckarbischofsheim II
Post Südstadt Karlsruhe
TTC Dietlingen
TG Söllingen

2:9
9:2
9:6
8:8

So. 03.03.2013 10:30 (1) TTV Ettlingen II TTC Forchheim 9:6
Sa. 09.03.2013 16:00 (1)

16:00 (1)
17:30 t (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

EK Söllingen
TG Söllingen
ASV Grünwettersbach III
TTC Dietlingen
TTG Neckarbischofsheim II

TTV Ettlingen II
TTC Forchheim
Post Südstadt Karlsruhe
TTV Rohrbach
TTC Oberacker

5:9
6:9
9:2
9:1
9:3

Sa. 16.03.2013 17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Oberacker
TTV Rohrbach
TTC Forchheim

EK Söllingen
Post Südstadt Karlsruhe
TTC Dietlingen

9:0
7:9
9:4

Sa. 23.03.2013 17:00 (1)
17:30 t/v (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Oberacker
ASV Grünwettersbach III
Post Südstadt Karlsruhe
TTC Dietlingen

TTV Ettlingen II
EK Söllingen
TTC Forchheim
TG Söllingen

6:9
9:3
7:7
9:2
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